ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: герб пустой]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

19.08.2024 № 03

Об определении части территории р.п. Москаленки для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории
МБОУ «Москаленская СОШ № 3»»

В соответствии с решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 30.06.2021 № 79 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Москаленского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов»:
1. Определить часть территории р.п. Москаленки в целях реализации инициативного проекта на территории Москаленского муниципального района Омской области «Благоустройство территории МБОУ «Москаленская СОШ № 3»» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете Москаленского муниципального района Омской области «Сельская новь» и разместить на официальном портале Правительства Омской области https://moskalenskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/byudzhet/otkrytyy-byudzhet/initsiativnoe-byudzhetirovanaie/2025-god/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области   Д.В. Пащину.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                  А.В. Ряполов
Приложение
к распоряжению Главы
Москаленского муниципального
района Омской области
от 19.08.2024 № 03

ПЕРЕЧЕНЬ
Улиц для реализации инициативного проекта
«Благоустройство территории МБОУ «Москаленская СОШ № 3»»

	№ п/п
	Наименование улиц

	1
	Ул. Восточная

	2
	Ул. Гагарина

	3
	Ул. Заготзерно

	4
	Ул. Лесная

	5
	Ул. Луговая

	6
	Ул. Мира

	7
	Ул. Мичурина

	8
	Ул. Октябрьская

	9
	Ул. Пионерская

	10
	Ул. Сибирская

	11
	Ул. Советская

	12
	Ул. Спортивная

	13
	Ул. Титова

	14
	Ул. Транспортная

	15
	Ул. Юбилейная

	16
	Ул. Южная

Согласовано:
Пащина Д.В.
Прошивалко Д.В.

image1.jpeg